
VILLE DE VILLEJUIF
DÉPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE - ARRONDISSEMENT DE L’HAŸ-

LES-ROSES

DÉCISION N°DEC2023_002

PRISE EN APPLICATION DE L’ARTICLE L.2122-22 DU CODE GÉNÉRAL
DES COLLECTIVITÉ TERRITORIALES

OBJET :  CONTRAT  DE  CESSION  DU  DROIT  D’EXPLOITATION  DE
PRESTATIONS  ARTISTIQUES  DU  SPECTACLE  «  BRIC  &  BROC",  3
REPRÉSENTATIONS LE 17 DÉCEMBRE 2022

LE MAIRE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération n°DL_007_2020 du Conseil municipal du 4 juillet 2020, portant élection
du Maire, 

VU la délibération n°DL_111_2020 du Conseil municipal du 29 septembre 2021, portant
délégation du Conseil municipal au Maire en vertu de l’article L. 2122-22 du code général
des collectivités territoriales, 

VU le budget communal,

CONSIDÉRANT que  la  Maison  des  Parents,  dans  le  cadre  du  projet  des  Loisirs
Familiaux, souhaite rendre la culture, notamment le spectacle vivant, accessible à tous et
particulièrement aux jeune et très jeune publics, 

CONSIDÉRANT l’importance d’accompagner les familles dans la démarche de se rendre
au  théâtre  avec  leurs  enfants,  en  proposant  3  représentations  du  spectacle  « Bric  &
Broc » le 17 décembre 2022 à 11h00, 15h00 et 16h00,

DÉCIDE :

Article 1 : Décide  d’acquérir  les  droits  d’exploitation  de  ce  spectacle  détenus  par
l’Association La Waide Cie, 7 rue Jules Lardière, Appartement 7, 80000 AMIENS,

Article 2 : Dit  que 3 représentations du spectacle  « Bric  & Broc » sont  prévues le  17
décembre 2022 à 11h00, 15h00 et 16h00 à la Maison des Parents, 20 rue des Villas à
Villejuif,

Article 3 : Dit que l’organisateur s’engage à verser au producteur l’Association La Waide
Cie la somme totale de 2152,20 € TTC ( soit 2040 € HT) pour ces 3 représentations,

Article 4 : Dit  que  la  dépense  correspondante  sera  inscrite  au  budget  de  l’année  en
cours, imputation chapitre 011.

Article 5 : Dit que la présente décision peut faire l’objet d’un recours auprès du Tribunal
Administratif – sis 43 rue du Générale de Gaulle 77008 MELUN Cedex – dans un délai de
deux mois à compter de son affichage.

VILLEJUIF.FR



Pierre GARZON
Maire
Conseiller départemental du Val-de-Marne

#signature#

VILLEJUIF.FR












		2023-01-04T10:31:19+0100
	Villejuif
	PIERRE GARZON ID dad134bc072751b0b3fabebbeb568c47fe5716f6
	Monsieur Le Maire




